
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA ys 2.460789

BENEDIOTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUl LHE 

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 16 - Nomear o sr* VICENTE JOSÉ 

DA SILVA, brasileiro, viuvo, para ocupar e exercer o car
go de Encarregado da Divisão de Estradas Municipais, re 

ferência MCC~14M, de provimento em Comissão, a partir de 

01 de fevereiro de 1.989.

Artigo ~ Esta Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
01 DE fevereiro de 1.989

EDITQ-^DOS SANTOS NETTO
/ Prefeito Municipal

içada e Registrada no Departamento
de Administração

' ALCIDES EDUARDO
Diretor do Departamento de 

Administração


